ELÈCTRICS PUR TIPUS MINIBÚS URBÀ I SUBMINISTRAMENT D’UN PUNT DE 
RECÀRREGA, DINS DEL PLA DE RECUPERACIÓ, TRANSFORMACIÓ I 
RESILIÈNCIA, FINANÇAT PELS FONS NEXT GENERATION EU”, amb un  valor 
estimat del contracte, d’acord amb el que disposa l’article 101 de la LCSP, de CINC-
CENTS VINT MIL SIS-CENTS CINQUANTA EUROS AMB ZERO CÈNTIMS 
(520.650,00 €), IVA exclòs. 

El pressupost base de licitació total és CINC-CENTS VINT MIL SIS-CENTS 
CINQUANTA EUROS AMB ZERO CÈNTIMS (520.650,00 €), IVA exclòs, més 
109.336,50 € corresponents a 21% d’IVA, essent una despesa total de SIS-CENTS 
VINT-I-NOU MIL NOU-CENTS VUITANTA-SIS EUROS AMB CINQUANTA CÈNTIMS 
(629.986,50 €), IVA inclòs. 

Amb càrrec a la dotació pressupostària 133 62407 del pressupost de l’exercici 2025, pel